


NOVÁ ŠKODA FABIA
SE ŠESTI AIRBAGY

Nová Fabia si Vás okamžitě získá. Nabízí totiž možnost chránit posádku až šesti airbagy – hlavové jsou na přání, airbagy řidiče a spolujezdce stejně jako

boční airbagy standardem. Příjemným překvapením je i další základní výbava všech verzí vozu. Mimo jiné k ní vždy patří ABS a posilovač řízení. Stejně tak

Vás potěší i cena. Přijďte se o přitažlivosti nového modelu Fabia osobně přesvědčit při zkušební jízdě, po které si i Vy možná řeknete: „Tahle nová Fabia je

moje nová Fabia“. Bližší informace získáte u svého nejbližšího prodejce vozů Škoda, na Škoda Auto Info-line 800 600 000 nebo na www.skoda-auto.cz.

Láska na první svezení

SIMPLY CLEVER

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fabia: 4,6–6,9 l/100 km, 120–165 g/km

nFa_Airbgs_VlastCest230x270  23.05.2007  11:45  Stránka 1









































































přizpůsobí se
lehce Vaší firmě

přidejte se k řadě našich spokojených zákazníků

www.karatsoftware.com




